# עיריית אשקלון

## חברי מועצת העיר

פרוטוקול מועצה מן המניין 40-2015
מתאריך כ' בחשוון תשע"ו, 02.11.2015

רשמה: ענת מגידוש

פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 40-2015

מתאריך כ' בחשון תשע"ו, 02/11/2015

מקום הישיבה: מלון הולידי אולם "קרנבל"

השתתפו ה"ה:

ראש העיר מר איתמר שמעוני
מ"מ רה"ע מר תומר גלאם
סגן ראש העיר מר אפי מור
סגן ראש העיר מר אלכס סולטנוביץ
משנה לרה"ע, יו"ר מועצת העיר מר שבתאי צור
משנה לרה"ע מר יורם שפר
משנה לרה"ע סופיה ביילין
חבר מועצת העיר מר איתן קסנטיני
חבר מועצת